Görüyorsunuz ki zihnen hasta olan Sultan İbrahim'de bile kan dökme huyu var olup, her istediği akla uysun veya uymasın yerine getirme kabiliyeti aklından daha fazladır."* Bkz. Ahmet Rasim (2005), II, 125

bu mevsimde gidilemeyeceğini söylemesi üzerine emre muhalefet suçundan dolayı idam edilmesini emretmiştir.¹¹⁵ (H. 1055/ M. 1645)

Yusuf Paşa'nın katlinin arka planında başka sebepler de vardır. Mesela Jorga, padişahın Yusuf Paşa'yı, yeterince kürk getirmediği ve Girit'te sözde 3 milyon altını zimmetine geçirdiği gerekçesiyle idam ettirmiş olduğunu söylemektedir.¹¹⁶ Muasır müelliflerden Mehmed Halife Yusuf Paşa'nın katli